MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital Nº 03.01/2015

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira –
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria nº 294/2014 de 02 de junho de 2014 e 564/2014 de
20 de outubro de 2014, RESOLVE, após análise dos recursos perante o Edital nº 02.01/2015, TORNAR PÚBLICO a
homologação das inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

ADVOGADO

INSC NOME DT. NASC.

505076 ALEXANDER GIANNINI MANFROI 18/10/1989

509771 ANA CAROLINA ASSUMPCAO STOFFEL 25/11/1987

512653 ANTONIO HENRIQUE MARSARO JUNIOR 07/05/1974

504015 ATILA STANISLAWSKI 15/02/1983

512502 DANIELLA SILVANE SERENI 15/10/1985

509734 DAYSE TELO 01/08/1989

512646 EMILIN MARCHESAN ZANATTA 09/03/1990

512661 ÉRICA GONSALEZ HONÓRIO 10/09/1992

512801 FERNANDA GONÇALVES DE FREITAS 08/02/1989

512710 FERNANDO BACHES 06/04/1989

511040 FERNANDO HENRIQUE MARQUES 07/04/1989

506025 FRANCISCO FABIANO AGUILERA DA SILVA 22/11/1987

504174 GABRIELLE GOMES DE SOUZA 23/07/1987

508432 GUILHERME TURRI DA SILVA 10/10/1990

512628 GUSTAVO LINDNER 23/11/1991

505902 GUSTAVO OSVALDO DE LEON FERRAZ 29/12/1977

512508 HENRIQUE VOSS NETO 03/06/1959

512826 JAMESON EZEQUIEL SOARES GUTIRREZ 26/01/1991

509175 JEAN SOUTO DE MATOS 24/02/1979

512248 JULYETH ALAMINI DOS SANTOS 29/11/1989

506982 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA FERREIRA 11/11/1984

504578 MICHELI MOURA 25/01/1982

507014 MILENE ANA DOS SANTOS POZZER 05/02/1983

504198 MONICA ZANDONADI MARDEGAN 28/05/1988

505090 NESTIR ANTONIO ROHDE 20/06/1986

514656 ORILDO DE SOUZA 14/02/1967

507988 PAOLO ANDREAS STALL RECHIA 16/03/1991

508472 ROBSON FELLINI 18/06/1974

505283 TIAGO BATISTA 21/02/1992

512517 TIAGO TURECK MELO 04/05/1977

504907 VANESSA EDUARDA DE SOUZA CHAGAS 06/10/1985

512831 VITOR HUGO HEINZMANN GOMES DA SILVA 22/08/1986

512806 VIVIANE CORREA NEPOMUCENO 31/12/1990

506408 VIVIANE HEINECK 17/05/1985

504255 WAGNER RIAL CERCA 28/08/1985

512881 WILMAR MARQUETTI DE SOUZA JUNIOR 21/02/1985

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA DE MARALÚCIA

INSC NOME DT. NASC.

504010 CRISTIANE SCHLICKMANN 28/09/1994

504752 LIGIANE SUSANA MESQUITA CABRAL 07/01/1978

ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME DT. NASC.

512456 ANA MERI GASSEN 26/07/1974

512700 ELIANE MANOSSO 11/07/1964

511974 FRANCIELE BEATRIZ VEIGA DOS SANTOS 03/06/1989

512496 LINDAURA INES BRUSCHI REGINATTO 08/07/1965

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

507247 MACIELE ALICE TONN ELSENBACH 20/11/1981

506862 MARCIA MARIA FAGUNDES ANGRESVSKI 10/03/1978

507225 SILVANA SILVA MOTTA 28/11/1977

CONTADOR

INSC NOME DT. NASC.

506160 ITAMAR CARLOS ANDERSSON 24/10/1981

504364 JOAO PAULO MAFFEI 25/02/1981

505885 VANDOIR DA SILVA 21/05/1972

MÉDICO CLÍNICA GERAL

INSC NOME DT. NASC.

512890 ALLAN JONATHAN FERRAZ ZENI 12/12/1987

512772 CALEBE TUPPAN MATTOS 08/12/1981

508128 CARLOS LAVRADO 09/03/1948

512842 DANIEL NOHAMA 24/11/1964

512773 DEISE DE ABREU E SILVA TUPPAN MATTOS 28/05/1984

506580 ELTON SCHMITT ALMEIDA 07/12/1980

512746 HELDER SALES MAIA 10/01/1967

512621 LILIEM PAOLA BRACHO CABALLERO 29/06/1980

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

INSC NOME DT. NASC.

508904 PATRICIA MARIA PESSOA VINHAS 25/02/1966

MÉDICO INTERVENCIONISTA (SAMU)

INSC NOME DT. NASC.

512492 FERNANDO DOS SANTOS ROSSI 10/04/1980

512753 ÍCARO BERTECHINE SOLER LOLPES 01/02/1990

512471 JOAO VITOR PELIZZARI 25/11/1976

512125 MAYKON RODRIGUES 08/12/1979

512622 SIDINEI ELZINGA RIMOLDI 10/02/1982

512579 TATHIANA HERMIDA FAGUNDES 13/03/1986

MÉDICO ORTOPEDISTA E TRAUMATOLOGISTA

INSC NOME DT. NASC.

509011 GILBERTO MACCALI JUNIOR 02/04/1981

MÉDICO VETERINÁRIO

INSC NOME DT. NASC.

512785 BRUNA ALVES PEREIRA ROSSA 25/05/1985

512556 MARA REJANE BRESSAN 24/11/1975

507196 WILLIAN CERATTI DOS SANTOS 11/08/1993

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 13 de julho de 2015.

Ricardo Endrigo
Prefeito

Erci Baldissera
   Presidente da Comissão Especial de Concurso Público